nō est adeptus possessionē scđi, et nō vacat p̄mū aut ē adept⁹, et d̄z vacare p̄mū cū culpa sua hoc puenerit pl̄z p̄mū dictū si in p̄mēti isti p̄et⁹ q̄ calor iracūdie ei⁹ excusat, ut in. o. c. ex l̄fis et i⁹ q. iij. s. notandū, nec ob. c. eū q. e. n. li. vi. loq̄ enī in eo q̄ p̄ vi occupavit bñficiū seu intrusus se in illo. s̄ nos logmūr i⁹ eo q̄ itrauit p̄ ostiuz. s̄ calor iracūdie fuit duct⁹ et statū p̄tuit, saē de p̄cī, dis. t. dimotū z̄ fallit in eo q̄ fec̄ expētas d̄ p̄mū, nō enī cogit dimittē p̄mū nisi sibi satissiat p̄ d̄ expēsis, ar. xij. q. iij. quicunqz, et no tabis bñ hūc casū vt retēto, p̄ expēk bēat locuz etiā in bñficijs, et ex h̄ p̄t colligi vnu nōbile d̄ctū q̄ si clic⁹ s̄n testamēto morit p̄t heres repe tē expētas q̄s clic⁹ fec̄ d̄ p̄mūo in bñficio et sō t̄ h̄ pcedit si specificē clic⁹ illas repetēdas de creuit. Addit⁹ et ali⁹ ca⁹ cū supior p̄mū bñficij n̄ vult habē ratā collationē scđi s̄ rpetit ipz clicuz cū. n. n̄ possit clic⁹ directe et exp̄sſe fñuciare suo bñficio sine licētia supiōis, ita nec idirecte recipi ēdo scđm, de renū, c. adm̄et, z. c. qđ in dubijs, et credo q̄ regrit p̄sen⁹ cuiuslibet q̄ necessario re gr̄it in renūciatōe exp̄sſa vt collatoz et p̄fonoz de q̄ dic vt dixi in dicit. c. **I**lli ea, gl. ibi s̄ p̄ re ceptōnez corporalez, et d̄z hec recep⁹ eē pacifica dic̄ tñ. q̄ si in p̄ncipio nō potuit b̄re possessi onē scđi nō vacat p̄mū s̄ si habuit possessionē l̄z postea moneat sibi q̄ vacat n̄ibilomin p̄mūni bñficii, et in h̄ instāt doc, et vide nō. in. c. cōstutus de ap. et in. c. l̄z eph. c. ti. li. vi. et v̄f velle do. **A**ln. alle. gādo ibi nō, q̄ si acceptauit sc̄tē bñficiū litigio, s̄i iducit vacatio p̄mū bñficij, l̄z nō bēat possessi onē pacificā, ego idistictē credere q̄ nūq̄ iduci tur vacatio p̄mū bñficij, nūl p̄ habitā pacificam possessionē scđi, nec sufficit q̄ momēto baūit eā pacifice si illico monēt sibi q̄d de iure vel de fco q̄ nō d̄f fuisse q̄d nō stetit, ad h̄ tex. cū gl. in. c. cō missa d̄ elec. li. vi. et cle ḡf. et ibi p̄ **H**au. d̄ rescri. t. d. c. l̄z ephs faē. c. si gs iā tñslat̄ xxii. q. iij. nō enīz p̄t dict p̄fecere tñslat̄ exq̄ dubitas de iure suo, et faē. c. cū iā cūtē de elec. s. eo. q̄ bñficia electi et cō firmati ad ephz nō vacat q̄ radhuc n̄ v̄f plene tñslat̄. Ex oib⁹ p̄dicē p̄clude q̄ r̄glari⁹ p̄ pacificā possessionē scđi vacat p̄mū, et p̄ b̄c p̄stitutionē emanarūt multa iura, et in. c. si tibi cōcesso. j. c. li. vi. qđ limitat istō. s. n. nō p̄t b̄re fruct⁹ scđi bñficij, q̄ ex p̄uilegio forte debet alteri ad t̄pō non vacat p̄mū. **I**tem emanauit. c. cū singula. e. ti. li. vi. qđ exēdit hoc ad regulares dignitates denum supuenit cle. i. de sup. ne. p̄la. que dicit h̄ p̄cedē etiā in p̄oratib⁹ manualib⁹. **I**tem cle. vñica de offi. vica. vbi d̄f b̄c vacatōez iduci et si recipit vicaria p̄petua bñficij curati. **I**lli glo. sup vbo p̄uētib⁹. abi. i. pp̄ijs. **N**ō bñ glo. illā ex q̄ collige clericū nō cōpellēdū adsatifaciendum oneri sibi icumbēti ex delicto vel q̄si seu ex p̄cū uito nōie, p̄pō de fructibus beneficij sui ga deli ciū p̄fome nō debet obeē ecclie, et vide p̄sle gl